
2024/4/12 09:10 苏皖天然气管道联络线等项目直缝双面埋弧焊钢管采购_全国公共资源交易平台（安徽省·合肥市）

https://ggzy.hefei.gov.cn/jyxx/002001/002001001/20240315/1180D3A6-2FD9-43F5-91E3-D0786931AA5A.html?ztbtab=002001003&biaoduangui… 1/3

今天是：2024年4月12日   星期五 合肥市公共资

全部 请输入关键字

招标计划 项目登记 招标公告 澄清/变更公告 中标候选人公示 保证金退款 中标结果公示 进场交易见证书 中标通知书 合同及履约

项目终止

长辈版 无障碍浏览

首页 > 交易信息> 工程建设 >中标候选人公示

苏皖天然气管道联络线等项目直缝双面埋弧焊钢管采购

发布时间：  2024-04-11 阅读次数： 714 信息来源： 安徽合肥公共资源交易电子服务系统

首页 党建引领 交易信息交易信息 服务指南 专家服务 信用信息 监管信息

预约场地 01 招标公告发布 02 招标文件发布 03 中标公示 04 中标通知书 05 合同见证 06 项目履约 07

苏皖天然气管道联络线等项目直缝双面埋弧焊钢管采购中标候选人公示

 

一、项目相关情况

招标项目名称:苏皖天然气管道联络线等项目直缝双面埋弧焊钢管采购

招标项目编号: 2024DFFAZ00520/GN2024-05-1357

招标（采购）方式:公开招标

招标（采购）公告发布日期:2024年3月15日

开标（采购）日期:2024年4月10日

苏皖天然气管道联络线等项目直缝双面埋弧焊钢管采购中标候选人结果公示如下：

第一中标（成交）候选人名称：江苏玉龙钢管科技有限公司

地址：无锡市惠山区玉祁街道玉龙路15号

投标报价：人民币贰仟零柒拾玖万柒仟捌佰捌拾玖元玖角（小写：20797889.90元）

质量：合格

工期（交货期限）：自收到项目业主下发的采购需求单60日内将货物交至项目业主施工现场指定位置。

第二中标（成交）候选人名称：张家港沙钢金洲管道有限公司

地址: 江苏扬子江国际冶金工业园

投标报价：人民币贰仟壹佰肆拾叁万壹仟捌佰叁拾柒元肆角肆分（小写：21431837.44元）

质量：合格

工期（交货期限）：自收到项目业主下发的采购需求单60日内将货物交至项目业主施工现场指定位置。

备注说明：详见附件

招标（采购）人名称：安徽省天然气开发股份有限公司

地址：合肥市大连路9号

联系人：徐工

联系方式：0551-62225637

招标代理机构名称：安徽省招标集团股份有限公司

登录

项目查询

电子保函

中标贷

网站年报

数据分析

中介机构
服务质量

http://ggj.hefei.gov.cn/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
javascript:toolbar.Function.show.mainMethod()
https://ggzy.hefei.gov.cn/
https://ggzy.hefei.gov.cn/
https://ggzy.hefei.gov.cn/djyl/party.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/jyxx/002001/engineer2.html
https://ggj.hefei.gov.cn/ztzl/zjfw/index.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/xypj/xypjcredit_index.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/jgxx/033001/moreinfo.html
https://www.hfztb.cn/HFESS/memberLogin
http://www.hfztb.cn/QuerySystem/
https://ggzy.hefei.gov.cn/dzbh/024001/bid.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/dzbh/024003/bid_zbd.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/ptdt/001011/about.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/sjtj/dataStatistics.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/pgt/005004/zjzl.html


2024/4/12 09:10 苏皖天然气管道联络线等项目直缝双面埋弧焊钢管采购_全国公共资源交易平台（安徽省·合肥市）

https://ggzy.hefei.gov.cn/jyxx/002001/002001001/20240315/1180D3A6-2FD9-43F5-91E3-D0786931AA5A.html?ztbtab=002001003&biaoduangui… 2/3

附件:

中标候选人信息表.docx

安徽合肥公共资源交易中心网上投诉操作手册-投标人.pdf

优质采电子交易系统建设工程项目平台异议操作手册（投标人端）.pdf

20240411155722中标候选人公示_签章文件.pdf

评标情况一览表.xls

地址：合肥市包河区包河大道236号

项目负责人：张蕾蕾、陈铁男

联系电话: 0551-65199558（15155176067），0551-65199554

公示期：2024年4月11日至2024年4月15日

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内通过电子交易系统或以书面形式在工作时间（周一至周五，上午9:00-

12:00，下午13:30-17:30，节假日休息）向安徽省招标集团股份有限公司法务办公室10楼提出异议，联系人:张怀远，联

系电话：0551-62220155。

若投标人对异议处理有异议的，可在规定时间内通过电子服务系统网上投诉功能或以其他书面形式向合肥市公共资源

交易监督管理局督查处提出投诉，联系人：袁工，联系电话：0551-66223530；联系人：胡工，联系电话：0551-

66223546。

二、异议提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规，现将异议提起的条件及

不予受理的情形告知如下:

(一) 异议应通过电子交易系统在线提出或以其他书面形式实名提出，异议材料应当包括以下内容:

1、异议人的名称、地址、有效联系方式；

2、项目名称、项目编号、标段号（如有）；

3、被异议人名称；

4、具体的异议事项、基本事实及必要的证明材料；

5、明确的请求及主张；

6、提起异议的日期。

异议人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签字并加盖公章。

异议人需要修改、补充异议材料的，应当在异议期内提交修改或补充材料。

(二)有下列情形之一的,不予受理:

1、提起异议的主体不是所异议项目投标人的;

2、提起异议的时间超过规定时限的;

3、异议材料不完整的;

4、异议事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的;

5、对其他投标人的投标文件详细内容异议,无法提供合法来源渠道的;

6、异议事项已进入投诉处理、行政复议或行政诉讼程序的。

特此公告。

2024年4月11

登录

项目查询

电子保函

中标贷

网站年报

数据分析

中介机构
服务质量

https://ggzy.hefei.gov.cn/EpointWebBuilder/WebbuilderMIS/attach/downloadZtbAttach.jspx?attachGuid=2975D32A-B79E-4C93-B060-E1B5502EF8AE&appUrlFlag=ztbAttach&siteGuid=7eb5f7f1-9041-43ad-8e13-8fcb82ea831a
https://ggzy.hefei.gov.cn/EpointWebBuilder/WebbuilderMIS/attach/downloadZtbAttach.jspx?attachGuid=37D5E4E2-BF4F-4D79-BE0B-F23208A7423E&appUrlFlag=ztbAttach&siteGuid=7eb5f7f1-9041-43ad-8e13-8fcb82ea831a
https://ggzy.hefei.gov.cn/EpointWebBuilder/WebbuilderMIS/attach/downloadZtbAttach.jspx?attachGuid=6DD6D256-54DA-47CD-A88D-1584E190BBF7&appUrlFlag=ztbAttach&siteGuid=7eb5f7f1-9041-43ad-8e13-8fcb82ea831a
https://ggzy.hefei.gov.cn/EpointWebBuilder/WebbuilderMIS/attach/downloadZtbAttach.jspx?attachGuid=C3689DC7-FE2B-4F55-BF40-8E6B999422A7&appUrlFlag=ztbAttach&siteGuid=7eb5f7f1-9041-43ad-8e13-8fcb82ea831a
https://ggzy.hefei.gov.cn/EpointWebBuilder/WebbuilderMIS/attach/downloadZtbAttach.jspx?attachGuid=E01FCD91-F432-406F-9856-E4F7B5B7ABF2&appUrlFlag=ztbAttach&siteGuid=7eb5f7f1-9041-43ad-8e13-8fcb82ea831a
https://www.hfztb.cn/HFESS/memberLogin
http://www.hfztb.cn/QuerySystem/
https://ggzy.hefei.gov.cn/dzbh/024001/bid.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/dzbh/024003/bid_zbd.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/ptdt/001011/about.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/sjtj/dataStatistics.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/pgt/005004/zjzl.html


2024/4/12 09:10 苏皖天然气管道联络线等项目直缝双面埋弧焊钢管采购_全国公共资源交易平台（安徽省·合肥市）

https://ggzy.hefei.gov.cn/jyxx/002001/002001001/20240315/1180D3A6-2FD9-43F5-91E3-D0786931AA5A.html?ztbtab=002001003&biaoduangui… 3/3

专题专栏

安徽合肥公共资源交易中心 主办  网站地图及使用帮助  联系我们：0551-12345  隐私申明

皖ICP备12008608号-3  网站标识码：3401000122  皖公网安备：34011102000915号

网站访问量：  今日访问量：  昨日访问量：

友情链接 ---网站友情链接-

登录

项目查询

电子保函

中标贷

网站年报

数据分析

中介机构
服务质量

http://hf.ahzwfw.gov.cn/bog-bsdt/static/workProcess/departmentHoem.html?deptCode=34010010260000000000&cityCode=340100000000&cityName=%25E5%2590%2588%25E8%2582%25A5%25E5%25B8%2582
http://hf.ahzwfw.gov.cn/bog-bsdt/static/workProcess/departmentHoem.html?deptCode=34010010260000000000&cityCode=340100000000&cityName=%25E5%2590%2588%25E8%2582%25A5%25E5%25B8%2582
https://ggzy.hefei.gov.cn/ztzl/027002/about2.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/ztzl/027002/about2.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/zhzxfw/zonghezixunfuwu.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/zhzxfw/zonghezixunfuwu.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/yshjzl/business_column.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/wzdt/map.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/ptdt/001006/001006001/tradeCenter.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/ptdt/001003/20171128/cf7daca6-543b-41f8-ace9-9fa9fbc5fc6f.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34011102000915
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34011102000915
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0BDE46CFC7852422E053022819AC56BC
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fggzy.hefei.gov.cn%2Fjyxx%2F002001%2F002001001%2F20240315%2F1180D3A6-2FD9-43F5-91E3-D0786931AA5A.html%3Fztbtab%3D002001003%26biaoduanguid%3D9584BABF-C9DD-41AB-9A1D-9E1F623DCAB0&title=%E8%8B%8F%E7%9A%96%E5%A4%A9%E7%84%B6%E6%B0%94%E7%AE%A1%E9%81%93%E8%81%94%E7%BB%9C%E7%BA%BF%E7%AD%89%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9B%B4%E7%BC%9D%E5%8F%8C%E9%9D%A2%E5%9F%8B%E5%BC%A7%E7%84%8A%E9%92%A2%E7%AE%A1%E9%87%87%E8%B4%AD_%E5%85%A8%E5%9B%BD%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E5%B9%B3%E5%8F%B0%EF%BC%88%E5%AE%89%E5%BE%BD%E7%9C%81%C2%B7%E5%90%88%E8%82%A5%E5%B8%82%EF%BC%89&desc=&summary=&site=%E8%8B%8F%E7%9A%96%E5%A4%A9%E7%84%B6%E6%B0%94%E7%AE%A1%E9%81%93%E8%81%94%E7%BB%9C%E7%BA%BF%E7%AD%89%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9B%B4%E7%BC%9D%E5%8F%8C%E9%9D%A2%E5%9F%8B%E5%BC%A7%E7%84%8A%E9%92%A2%E7%AE%A1%E9%87%87%E8%B4%AD_%E5%85%A8%E5%9B%BD%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E5%B9%B3%E5%8F%B0%EF%BC%88%E5%AE%89%E5%BE%BD%E7%9C%81%C2%B7%E5%90%88%E8%82%A5%E5%B8%82%EF%BC%89
http://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fggzy.hefei.gov.cn%2Fjyxx%2F002001%2F002001001%2F20240315%2F1180D3A6-2FD9-43F5-91E3-D0786931AA5A.html%3Fztbtab%3D002001003%26biaoduanguid%3D9584BABF-C9DD-41AB-9A1D-9E1F623DCAB0&title=%E8%8B%8F%E7%9A%96%E5%A4%A9%E7%84%B6%E6%B0%94%E7%AE%A1%E9%81%93%E8%81%94%E7%BB%9C%E7%BA%BF%E7%AD%89%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9B%B4%E7%BC%9D%E5%8F%8C%E9%9D%A2%E5%9F%8B%E5%BC%A7%E7%84%8A%E9%92%A2%E7%AE%A1%E9%87%87%E8%B4%AD_%E5%85%A8%E5%9B%BD%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E5%B9%B3%E5%8F%B0%EF%BC%88%E5%AE%89%E5%BE%BD%E7%9C%81%C2%B7%E5%90%88%E8%82%A5%E5%B8%82%EF%BC%89&pic=&appkey=
https://www.hfztb.cn/HFESS/memberLogin
http://www.hfztb.cn/QuerySystem/
https://ggzy.hefei.gov.cn/dzbh/024001/bid.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/dzbh/024003/bid_zbd.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/ptdt/001011/about.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/sjtj/dataStatistics.html
https://ggzy.hefei.gov.cn/pgt/005004/zjzl.html

